e

o

• Câmara Municipal de Vitória
Estado do Espírito Santo

CÂMA RA M-~ .. ll'<IC:PAL b i; VITÓRIA
PRO.CESstl ; FOLHA RUB!l lCA

~~~~ \°> ~
,

EMENDA À LEI ORGÂNICA Nº 40

Acrescenta inciso XIV ao artigo 18,
da Lei Orgânica do município de
Vitória.

Art. 1°. O artigo 18, da Lei Orgânica do Município de
Vitória, passa a ter a seguinte redação:

''Art. 18 ...... ................................................................... .
XIV- constituir serviços auxiliares de combate ao fogo, de
prevenção de incêndios e de atividades de defesa civil, na
forma da Lei." {NR)

Art. 2º. Esta Emenda entra em vigor na data de sua
publicação.

Palácio Attílio Vivacqua, 27 de dezembro de 2011.

Proc .. Nº 5587 /2009
/rca.

Zezito M o
1° SECRETARIO

~T;:s;-7-,-2----,
2º SECRETÁRIO